[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2019  №  237823702

Об утверждении программы «Модернизация объектов коммунального назначения на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.07.2015 № 343 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Демидовского городского поселения   Демидовского района Смоленской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Модернизация объектов коммунального назначения на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.

И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                            А.Е. Чистенин